

DK-El Holding ApS
Jernbanegade 13, 7160 Tørring

CVR-nr. 39 61 61 30

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

David Korsholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-El Holding ApS Jernbanegade 13 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 61 61 30 Stiftet: 25. maj 2018 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Korsholm Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	DKN Holding ApS
Dattervirksomheder	DK-EL ApS, Hedensted Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -894 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	25/5 - 31/12 2018
Bruttotab	-11.875	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-859.189	598.075
Øvrige finansielle omkostninger	-32.441	-18.601
Resultat før skat	-903.505	560.724
Skat af årets resultat	9.750	6.292
Årets resultat	-893.755	567.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-654.062	654.062
Disponeret fra overført resultat	-239.693	-87.046
Disponeret i alt	-893.755	567.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.344.360	4.203.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.344.360</u>	<u>4.203.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.344.360</u>	<u>4.203.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.101	700.000
Udskudte skatteaktiver	16.042	6.292
Tilgodehavender i alt	<u>33.143</u>	<u>706.292</u>
Likvide beholdninger	<u>11.232</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.375</u>	<u>706.292</u>
Aktiver i alt	<u>3.388.735</u>	<u>4.909.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	654.062
4 Overført resultat	2.173.735	2.413.428
Egenkapital i alt	2.223.735	3.117.490
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	718.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.000	1.055.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.000	1.792.351
Gældsforpligtelser i alt	1.165.000	1.792.351
Passiver i alt	3.388.735	4.909.841
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.605.474	2.550.474
Tilgang i årets løb	0	1.055.000
Kostpris 31. december	3.605.474	3.605.474
Opskrivninger 1. januar	598.075	0
Årets resultat	-859.189	598.075
Nedskrivninger 31. december	-261.114	598.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.344.360	4.203.549
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK-EL ApS	Hedensted	100 %
Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS	Hedensted	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	654.062	0
Resultatandel	-654.062	654.062
	0	654.062
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.413.428	0
Overkurs ved stiftelse	0	2.500.474
Årets overførte overskud eller underskud	-239.693	-87.046
	2.173.735	2.413.428

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.